
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1545,Uchwalas-Nr-XIX11009-w-spr-wprowadzenia-zmi
an-w-budzecie-gminy-na-2009-r.html
02.05.2024, 23:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwałas Nr XIX/110/09 w spr. wprowadzenia
zmian w budżecie gminy na 2009 r.

                                                      U C H W A Ł A  Nr 
XIX/110/2009

RADY  GMINY   POŚWIĘTNE

z  dnia 31 sierpnia 2009 r.

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r.

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy  z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn.
zm. ) w  związku z art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2005r  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada  Gminy w
Poświętnem uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Poświętne  na  2009 r.

1)      Zwiększa się plan dochodów  o kwotę  88 933 zł  zgodnie z zał. Nr 1  ;
 
2)      Zwiększa się   plan wydatków   o kwotę   88 933 zł  zgodnie z zał.  Nr 2 ;
 

Budżet po zmianie:

Dochody                                                       12 581 131   zł



,                               
w tym z zadań zleconych                                 2 191 471   zł ,
Wydatki                                                        17 001 131   zł ,
w  tym z zadań zleconych                                2 191 471   zł .
 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

 

         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego .

Wójt
/-/ Jan Cymerman

 

 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Poświętne Nr XIX/110/09

z    dnia 31  sierpnia  2009 r.
 

 
D O C H O D Y

 
Dział Rozdział  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600   Transport i łączność 30 000  
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000  
  6260 Dotacje otrzymane  z

funduszy celowych  na
finansowanie lub
dofinansowanie  kosztów
realizacji  inwestycji  i
zakupów  inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów
publicznych

 
30 000

 

754   Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

8 265  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 265  



  2710 Wpływy z tytułu pomocy
finansowej  udzielanej
między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

 
8 265

 

758   Różne rozliczenia 20 668  
 75801  Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 668  

  2920 Subwencje ogólne  z budżetu
państwa

20 668  

900   Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

30 000  

 90011  Fundusz Ochrony
Środowiska  i Gospodarki
Wodnej

30 000  

  2440 Dotacje otrzymane z
funduszy  celowych na
realizację zadań bieżących 
jednostek  sektora finansów
publicznych

 
30 000

 

   Ogółem 88 933  
 
Wójt
/-/ Jan Cymerman

 
Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Poświętne Nr XIX/110/09
z dnia  31 sierpnia 2009 r.

 
                                                                                                                                                             

                                                                                                  
                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                             

                                                                                                          
 

W Y D A T K I                                              
 

Dział Rozdział  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600   Transport i łączność 30 000  

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000  

754   Bezpieczeństwo pub liczne
i ochrona
przeciwpożarowa

8 265  



 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 265  
  4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
8 265  

801   Oświata i wychowanie 20 668  
 80101  Szkoły podstawowe 20 668  
  4270 Zakup usług remontowych 20 668  
900   Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
48 200 18 200

 90011  Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

48 200  

  4300 Zakup usług pozostałych 48 200  
 90095  Pozostała działalność  18 200
  4300 Zakup usług pozostałych  18 200
   Ogółem 107 133 18 200

 

 
Wójt
/-/ Jan Cymerman

 
 

                                                                                                                        
UZASADNIENIE

                                                         DO UCHWAŁY  Nr
XIX/110/09                                                             

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  31 sierpnia  2009 r.

 

W związku z umowami nr 199/09,  188/09,   233/09 zawartymi pomiędzy 
Powiatem wołomińskim a gminą Poświętne. Powiat  zobowiązuje się   do
udzielenia gminie dotacji w kwocie 30 000 zł z Powiatowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na:

- likwidację nielegalnych wysypisk odpadów – 10 000 zł

- pokrycie kosztów transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających   

  azbest – 10 000 zł

- zbiórka odpadów  wielkogabarytowych   - 10 000 zł

Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów ST 5/4822/39/BKU/09 została



zwiększona subwencja oświatowa  o kwotę 20 668 zł. ze środków rezerwy z
przeznaczeniem na remont dachu w Szkole Podstawowej w Poświętnem,
środki zostały przekazane z Ministerstwa Edukacji Narodowej  w odpowiedzi
na wniosek wójta.

Na podstawie umowy  Nr ONBI.I.3011-20-518/09 została przyznana dotacja 
z Województwa Mazowieckiego na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP
Turze.

Na podstawie umowy Nr 395/RW II/D -F 241/09 została przyznana dotacja  z
terenowego  Funduszu Ochrony  Gruntów Rolnych w kwocie 30 000 zł na
modernizację drogi dojazdowej do pól w miejscowości Czubajowizna .

 

Wójt
/-/ Jan Cymerman

 
 

 

Pliki do pobrania
zmiany pdf, 530.78 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.09.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maria Staszewska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2502/Uchwala110.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2502/Uchwala110.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1545,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

